

**ASHOK
PIRAMAL
GROUP**

Corporate Relations Department

The Market Operations Department

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street,
Fort Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai
400051

Symbol: MORARJEE

Security Code: 532621

Date: 29th July, 2024

Dear Sir /Madam,

Ref: Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Sub: Intimation of Notice given to Shareholders with respect to transfer of equity shares to IEPF Account by Newspaper Advertisement

Please find enclosed herewith copy of Newspaper Notice issued by the Company pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016. The Newspaper Advertisements are published on 27th July, 2024 in 'Active Times' in English Language and 'Mumbai Lakshdeep' in Marathi Language.

The advertisement may also be accessed on the website of the Company at www.morarjee.com
Kindly take the same on your record.

Yours Sincerely,
For Morarjee Textiles Limited

Kishore Dhage
CEO, Whole Time Director & Compliance officer

Note: Morarjee Textiles Limited is under the Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by Mr. Ravi Sethia, appointed as the interim resolution professional by the National Company Law Tribunal, Mumbai by order dated 09th February 2024 in CP(IB) No. 1318/MB-VI/2022 and subsequently, confirmed as the Resolution Professional of Morarjee Textiles Limited by Committee of Creditors on 22 May 2024, under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.]

MORARJEE TEXTILES LTD.

Factory : Plot No. G - 2, MIDC,
Industrial Area, Post – Salaidhaba
Via Hingna, Butibori, Nagpur - 441 122,
Maharashtra, India

Tel : 86577 20751
Website : www.morarjee.com
CIN : L52322MH1995PLC090643

Registered Office:
242, Floor G-1, New Mahalaxmi Silk Mill,
Harishchandra L Nagoankar Marg,
Mathuradas Mills Compound,
Delisle Road, Mumbai – 400 013
Maharashtra, India



ACTIVE TIMES

Readers Friendly rate
Rs. 2
Only

Web : activetimes.in

Contact Nos. : 022-46001276 • 022-46007644 • 7718872559 • 9892392559 • 9833891888 • 9833852111

Volume No. 10 • Issue No. 21 • Mumbai • Saturday 27 July 2024 • Pages 8 Rs. 4

Saturday 27 July 2024 **5**

MORARJEE TEXTILES LIMITED

Regd. Office: 242, Floor G-1, New Mahalaxmi Silk Mill,
Harishchandra L Nagoankar Marg, Mathuradas Mills Compound,
Delisle Road, Mumbai - 400013, Phone: +91 8657720751,
Email: secretarial@morarjee.com; Website: www.morarjee.com
CIN: L52322MH1995PLC090643

NOTICE
(For attention of the Equity Shareholders of the Company)

**Mandatory transfer of Equity Shares to Investor
Education and Protection Fund (IEPF) Authority ("the Authority")**

This notice is published pursuant to the provisions of Section 124(5) and 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) with effect from September 7, 2016 as modified from time to time.

The Rules, inter-alia, contain the provisions for the transfer of shares of the Company, in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for seven or more consecutive years, to the IEPF Authority. Accordingly, the equity shares of the Company in respect of which the final dividend declared by the Company for the financial year 2016-17 which remained unclaimed/uncashed for a period of seven years shall be credited to IEPF. Further, all the shares in respect of which dividend declared has remained unclaimed/uncashed for a period of seven consecutive years or more from the date of transfer to unpaid dividend account would also be transferred by the Company in Demat account of the IEPF Authority.

In accordance with the procedure prescribed under the Rules, the Company has sent an individual communications, about such transfer, to each of the concerned shareholders, whose equity shares are liable to be transferred to the IEPF Authority and has also uploaded the complete details of such shareholders and their equity shares due for transfer, including their Folio No.s and Demat Account details, on its website www.morarjee.com. The shareholders are requested to visit the website in order to verify the details of unclaimed dividends and the equity shares liable to be transferred to the IEPF Authority.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholder by 24th October, 2024 the Company shall in order to comply with the requirements of the Rules, transfer the said shares to the IEPF Authority by way of Corporate Action as per the timelines defined under the Rules.

You may be pleased to note that the Rules allow the holders of the Equity shares transferred to IEPF Authority, to claim such Equity Shares including the benefits accruing on such shares, if any, from the IEPF Authority upon following the procedure as set out in the Rules. The Rules are available on the website of the IEPF Authority at www.iepf.gov.in. Further, for the ease of the shareholders of the Company, an access link to the refund web page of IEPF Authority is available on the Website of the Company at www.morarjee.com.

The concerned shareholders, who are holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF Authority, may note that the Company would be issuing fresh share certificates in lieu of the share certificates held by them and convert them in DEMAT form for the purpose of transfer to the IEPF Authority. Upon such issuance, the share certificates in possession of the Shareholder will stand automatically cancelled and will be deemed non-negotiable thereafter. In respect of the shares held in demat mode, the shares will be transferred to IEPF Authority by way of Corporate Action. The shareholders may further note that this notice and the details uploaded by the Company on its website should be considered as adequate notice in respect of issue of the fresh share certificates by the Company for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority, pursuant to the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company or the Company's Share Transfer Agents, Purva Share Registry (India) Pvt. Ltd. as per the contact details mentioned below:

Purva Share Registry (India) Pvt. Ltd.
Unit No. 9, Ground Floor, Shiv Shakti Ind. Estate, J. R. Boricha Marg,
Lower Pare! (East), Mumbai, Maharashtra, 400011
Telephone: +91 022-4961 4132/ 3522 0056/ 4970 0138
Email: support@purvashare.com

For Morarjee Textiles Limited
Sd/-
Kishor Dhage
CEO, Whole Time Director & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date: 25th July, 2024

Note: Morarjee Textiles Limited is under the Corporate Insolvency Resolution Process of the Insolvency and Bankruptcy Code 2016. Its affairs, business and assets are being managed by Mr. Ravi Sethia, appointed as the interim resolution professional by the National Company Law Tribunal, Mumbai by order dated 09th February 2024 in CP(IB) No. 1318/MB-VI/2022 and subsequently, confirmed as the Resolution Professional of Morarjee Textiles Limited by Committee of Creditors on 22 May 2024, under the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016.

दुसऱ्या जीवना
वाहिनीला
घरघर...

संपादकीय

दैनिक

मुंबई लक्षदीप


Web : mumbailakshadeep.in

संपर्क क्र. : ०२२-४६००१२७६ • ०२२-४६००६४४ • ७७१८८७२५५९ • ९८९२३९२५५९ • ९८३३८९१८८८
आरएनआय नं. एमएचएमएआर/२००९/०५४२६ पोस्ट क्र. एम.एन. डब्ल्यू/९९/२०२२-२४ • ९८३३८५२१११

मुंबई वर्ष : २३ अंक : ३३४ पृष्ठ : ८ शनिवार, दि. २७ जुलै २०२४ ► संपादक : डी. एन. शिंदे किंमत २ रुपये

मुंबई लक्षदीप





मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेड

नोंद.कार्या. : २४२, मजला जी-१, न्यु महालक्ष्मी सिल्क माल, हरिश्चंद्र एल. नागांवकर मार्ग, मथुरादास मिल्स कुंभाऊड, डिलाईल रोड, मुंबई-४०००१३. दूर. : +९१-८६५७७२०७५९, वेबसाईट: www.morarjee.com; ई-मेल: secretarial@morarjee.com, सीआयएन: एल५२३२२एमएच१९९५पीएलसी०९०६४३

सूचना
(कंपनीच्या समभागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता)

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (प्राधिकरण) कडे समभागांचे अनिवार्य हस्तांतर

सहकार मंत्रालयाने अधिसूचित केलेल्या गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ (नियम), सुधारितप्रमाणे सहवाचिता कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १२४(६) च्या तरतुदीनुसार ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी नियमानुसार सदर सूचना देण्यात येत आहे.

नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे ७ सलग वर्षाकरिता भागधारकाद्वारे दावा न केलेल्या लाभांशसंदर्भात कंपनीचे शेअर्स हस्तांतरणासाठी तरतुद केलेली आहे. तदनुसार लाभांश संदर्भातील कंपनीचे समभाग ज्यावर वित्तीय वर्ष २०१६-२०१७ करिता कंपनीद्वारे घोषित अंतिम लाभांशावर मागील ७ वर्षात दावा केलेला नाही ते आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतर करणे आवश्यक आहे. पुढे घोषित केलेले लाभांशाबाबत सर्व शेअर्स वर दावा केलेले नाही/७ सलग वर्षे किंवा हस्तांतरणाच्या तारखेपासून अधिक काळाकरिता रोख केलेले नाही तसेच देण्यात न आलेले लाभांशसुद्धा आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमॅट खात्यात कंपनीकडून हस्तांतर केले जातील.

नियमांतर्गत तरतुदीनुसार कंपनीने ज्या संबंधित भागधारकांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास पात्र आहेत त्यांना वैयक्तिक पत्रव्यवहार कंपनीने केलेला आहे आणि असे सर्व तपशील अर्थात भागधारकांचे व हस्तांतरणास देय त्यांचे समभाग आणि त्यांचे फॉलिओ क्रमांक व डिमॅट खाते तपशील कंपनीच्या www.morarjee.com वेबसाईटवर अपलोड केलेले आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, त्यांनी आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास देय समभाग व दावा न केलेले लाभांशाचे तपशील पडळताणीसाठी कंपनीच्या वेबसाईटला भेट द्यावी.

जर कंपनीला २४ ऑक्टोबर, २०२४ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त न झाल्यास नियमांतर्गत विहित कालमयदिनुसार कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे सदर शेअर्स हस्तांतरण करण्यासाठी नियमांच्या आवश्यकतांची पूर्तता केली जाईल.

कृपया नोंद असावी की, सदर नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतर केलेले समभागांचे धारकांना अशा शेअर्सवरील लाभ यासह समभागावर आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे नियमात नमुद प्रक्रियेचे पालन करून दावा सांगता येईल. सदर अधिनियम आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या www.iepf.gov.in वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत. यापुढे कंपनीच्या भागधारकांच्या सोयीसाठी आयईपीएफ प्राधिकरणाचे परतावा वेबपेज लिंक कंपनीच्या www.morarjee.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

संबंधित भागधारक ज्यांच्याकडे वास्तविक स्वरूपात भागधारणा आहे त्यांचे शेअर्स आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणास देय आहेत त्यांनी नोंद घ्यावी की, त्यांच्याद्वारे धारण भागप्रमाणपत्रेवजी नविन भागप्रमाणपत्र वितरीत केले जातील आणि त्यांचे प्रमाणपत्र आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता डिमॅट स्वरूपात रूपांतर केले जातील. अशा वितरणानंतर भागधारकांच्या ताब्यात असलेले भागप्रमाणपत्र रद्द केले जातील आणि पुढे व्यवहारयोग्य नसतील. डिमॅट स्वरूपात भागधारणा असल्यास कॉर्पोरेट कारवाईमार्फत आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतर केले जातील. भागधारकांनी पुढे नोंद घ्यावी की, सदर सूचना व तपशील कंपनीद्वारे त्यांच्या वेबसाईटवर अपलोड केलेली असून ती नियमानुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे शेअर्स हस्तांतरणाच्या उद्देशाकरिता कंपनीद्वारे नविन भागप्रमाणपत्र वितरणासाठी योग्य सूचना समजण्यात यावी.

भागधारकांना या प्रकरणात काही प्रश्न असल्यास त्यांनी कृपया संपर्क कंपनी किंवा कंपनीचे भागहस्तांतर प्रतिनिधी फ्रिडम रजिस्ट्री लिमिटेड यांच्याकडे खाली दिलेल्या संपर्क तपशिलानुसार करावा.

फ्रिडम रजिस्ट्री लिमिटेड
युनिट क्र.९, तळमजला, शिव शक्ती इंड. इस्टेट, जे.आर. बोरिका मार्ग, लोअर परळ (पुर्व), मुंबई, महाराष्ट्र-४०००११.
दूरध्वनी क्र.: +९१-०२२-४९६१४१३२ / ३५२२००५६ / ४९७००१३८
ई-मेल: support@purvashare.com

मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेडकरिता
सही/-
किशोर धागे
कीर्तीओ, पुर्णवेळ संचालक व सक्षम अधिकारी

दिनांक: १५ जुलै, २०२१

टीप: मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेड दिवाळखोरी आणि पतदारी सांकेतांक २०१६ च्या कॉर्पोरेट दिवाळखोरी रिझोल्यूशन प्रक्रियेच्या अंतर्गत आहे. तिचे व्यवहार, व्यवसाय आणि मालमत्ता श्री. रवी सेठिया यांच्याद्वारे व्यवस्थापित केल्या जात आहेत, ज्यांना राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई यांनी अंतरिम रिझोल्यूशन व्यावसायिक म्हणून नियुक्त केले आहे. सीपी(आयबी) क्र.१३१८/एमबी-६/२०२२ मधील ०९ फेब्रुवारी, २०२४ रोजीचा आदेश आणि त्यानंतर दिवाळखोरी आणि अपतदारी सांकेतांक २०१६ च्या तरतुदीनुसार २२ मे, २०२४ रोजी कर्जदारांच्या समितीने मोरारजी टेक्स्टाईल्स लिमिटेडचे रिजोल्यूशन प्रोफेशनल म्हणून पुढी केली.

